
2025-2026 

 
Vuagniaux Voyages SA 

Bus n°2 - Hérisson 
 
Démoret – Molondin – Yvonand  

• Elèves 1P-6P domiciliés à Molondin 

• Elèves 7P-11S pour le premier trajet du matin 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bus n°2 Hérisson 

Démoret, Haut du village 07.15 

Démoret, Bas du village 07.17 

Démoret, La Rapas 07.20 

Molondin 07.24 

Niédens - Dessus 07.28 

Niédens - Dessous 07.30 

Yvonand, salles de gym 07.38 

Bus n°2 Hérisson 

Molondin 08.13 

Ferme des Cheintres 08.15 

Yvonand, salles de gym 08.25 
  

Bus n°2 Hérisson 

Yvonand, salles de gym 12.02 

Ferme des Cheintres 12.14 

Molondin 12.16 
  

Bus n°2 Hérisson 

Molondin 13.40 

Ferme des Cheintres 13.42 

Yvonand, salles de gym 13.52 
  

Bus n°2 Hérisson 

Yvonand, salles de gym 15.38 

Ferme des Cheintres 15.50 

Molondin 15.52 


